UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA - UESB

Programa de Pós-Graduação em Zootecnia – PPZ
Credenciada pelo Decreto Estadual nº 7.344 de 27.05.1998

Praça Primavera, Nº 40, Bairro Primavera – Telefone: (77) 3261-8628
Fax: (77) 3261-8701 – Itapetinga – Bahia – CEP: 45.700-000

E-mail: ppz@uesb.edu.br

Área de Concentração: Produção de Ruminantes

Itapetinga, 12 de fevereiro de 2019.

Aos inscritos no Edital 001/2019

Relação de Pré-Selecionados no edital 001/2019

Inscrições deferidas, datas e horário das entrevistas:

GENÉTICA E MELHORAMENTO ANIMAL

Data da entrevista: 26/02/2019

Local: Sala de reuniões do PPGGBC/UESB, Campus de Jequié

DOUTORADO

MESTRADO

Data: 26 de fevereiro de 2019 – Manhã

  Horário

01 Emerson Fonseca de Oliveira 08:30

02 Tathiane Mota Vieira 08:50

03 Lisandra dos Santos Silva 09:10

OBS.: Os horários das entrevistas seguem o horário local da Bahia.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Fábio Andrade Teixeira
Coordenador do PPZ.